
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

事業系一般廃棄物収集運搬処理
ほか３件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.4.1
ゆうびクリーンサポート(有)
大分県由布市庄内町野畑７３５番地

一般競争入札 8,010,200

事業系一
般廃棄物
収集運搬
処理＠６０
ほか３件

水質検査及び排水水質検査
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.4.1
（公社）大分県薬剤師会
大分県大分市豊饒字光屋４４１番地１

一般競争入札 1,836,120 1,332,320 72.56% 公社 都道府県所管 2

産業廃棄物収集運搬処理ほか８件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.4.1
ゆうびクリーンサポート(有)
大分県由布市庄内町野畑７３５番地

一般競争入札 833,250

産業廃棄
物収集運
搬処理＠
８０ほか８
件

次亜塩素酸ソーダほか２件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.4.1
中九産業（株）
大分県高松２丁目４番１６号

一般競争入札 1,621,400

次亜塩素
酸ソーダ
＠３,２００
ほか２件

清缶剤ほか１６件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.4.1
㈱九州ワコー
福岡県粕屋郡久山町猪野７３７－６

一般競争入札 2,614,700

清缶剤＠
２５,０００
ほか１６
件

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

谷宿舎居室等壁塗装ほか９件
陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.4.11
㈲野中塗装店
福岡県八女市納楚２７２－１

一般競争入札 2,728,242

谷宿舎居
室等壁塗
装＠２２
１,７５０ほ
か９件

モーターグレーダーレンタル
ほか８件

陸上自衛隊湯布院駐屯地
第４０４会計隊湯布院派遣隊長　林　秀一
大分県由布市湯布院町川上９４１

6.4.12
（株）山丁
大分県由布市湯布院町川南１６６９番地
１

一般競争入札 5,846,500 4,442,900 75.99%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３

付紙様式第３

付紙様式第３

mailto:清缶剤@25,000ほか１６件
mailto:清缶剤@25,000ほか１６件
mailto:清缶剤@25,000ほか１６件
mailto:清缶剤@25,000ほか１６件

